

IK.271.8.2015

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

w przetargu nieograniczonym pn. „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Sianożęty o dł. 0,89 km, szer. 5,0 m, na dz. nr 264, 244, 243, 585 – obręb Sianożęty oraz na dz. nr 84 – obręb Ustronie Morskie.”

W dniu 10 czerwca br. wpłynęło do tut. urzędu zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wyżej wymienione zadanie. Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1.

Czy stosownie do art. 30 Pzp, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Pytanie 2.

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź:

Obowiązującą formą rozliczenia jest wynagrodzenie ryczałtowe. Przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy do wyceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź:

Obowiązującą formą rozliczenia jest wynagrodzenie ryczałtowe. Cenę ofertową należy obliczyć jako sumę kwot ryczałtowych za poszczególne elementy robót (obejmująca zakres rzeczowy zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, dokumentacją projektową, przedmiarem robót) i podać w formie ryczałtu. Cena ta musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zadania wraz z podatkiem VAT.

Z UP. WÓJTA GMINY
Tomasz Grobka
SEKRETARZ GMINY

